Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе №02
от 24.12.2019 г.

Рассмотрение проводится по месту
нахождения специализированной
организации: 305029, г. Курск, ул. К.
Маркса, д.51, офис 251 а.

(место рассмот рения заявок)

24 декабря 2019

(дата подписания
протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является рассмотрение заявок на участие в открытом к-.щ курсе а .

установленном Постановлением Администрации Ореховского сельсовета Кастореиск<» < • \ и. ...
Курской области от 07.11,2019 г. № 63 «Об утверждении Порядка отбора специализированной
службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО «Ореховский сельсовета
Касторенского района Курской области».

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было ироведа > л
декабря 2019 года в 14:00 (по местному времени) по адресу: 305029. г. Курск, ул. К. Маркса \
офис 251а.

Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе было проведено 24.12.203 9 в 12:00.
по месту нахождения специализированной организации: 305029, г. Курск, ул. К. Маркса, д 51,
офис 251а.

2. Существенные условия
Номер и наименование объекта открытого конкурса: отбор специализирог: гю ;;

по вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарап г,
перечню услуг по погребению на территории МО «Ореховский ссльсовет - Кае t opener *г * р 1
Курской области.

Место оказания услуги: территория МО «Ореховский сельсовет» Касторенского района
Курской облает и

Срок оказания услуг и: в течение 3 (трех) лет с момента заключения договора.
Преимущества, предоставляемые заказчиком: не установлены
Требования,, предъявляемые к участникам:
Требования, установленные Постановлением Администрации Ореховскою •.< п

Касторенского района Курской области от 07.11.2019 г. № 63 «Об утверждении 1 {орядка от 5
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО
«Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области».

3. Информация о заказчике
МО «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области
4. Информация о комиссии
Комиссия: конкурсная комиссия для выполнения функций, связанных с oprai -ют;

проведением конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронною дета
для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
на территории МО «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской област и. Па
заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
присутствовали:

П редсед а те л ь ко м песни:
Белявцев Сергей Александрович
Члены комиссии:
Репнякова Елена Ивановна
Вычерова Надежда Вячеславовна
Кардашов Александр Александрович
Скобликова Анастасия Валерьевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (Пять) из 5 (Пяти), ил i ■ .

плюсующие члены комиссии отсутствуют. Комиссия правомочна осуществлять сю и фущюг;

5. Результаты рассмотрения заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет со* и еь i

требованиям, установленным в конкурсной документации, а также требованиям Треб i
установленные Постановлением Администрации Ореховского сельсовета Касторени * ч • р i
Курской области от 07.11.2019 г. jNs 63 «Об утверждении Порядка отбора снециализир' в. i;
службы но вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых сотаи ю
гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО «Ореховский сельсовет*
Касторенского района Курской области/*, приняла следующие решения:

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано з; ты •. -  i
(одна) о it.:

из них соответствуют требованиям - J (одна) ш г.:
отклонено заявок - 0 (ноль) шт.
Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых т

рассмотрены:

Номер
заявки

Дата и
время
подачи
заявки

Информация об участнике
Результаты

рассмотрения
заявок

1 19.12.2019г.

10:50

И иди в и дуал ь ны й предприн и мател ь
Березина В алет  ина Алексеевна
ИНН: 460800049036
ОГРНИП: 312460825700010
Почтовый адрес: 306712, Курская
область. Касторепский район, с. Котовка

Соответет вует
требованиям

5.2. Комиссия осуществила рассмотрение заявки на участие в открытом конкурсе и
приняла следующие решения:

- Признать участником конкурса Индивидуального предпринимателя Березину В плетаю
Алексеевну.

6. Результаты конкурса
- В соответствии с пунктом 8.5. Постановлением Администрации Ореховскою се же г

Касторенского района Курской области от 07.11.2019 г. № 63 «Об утверждении 11оря чка» 3 , ;
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ми
«Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области», в связи е допуском к у с., г-
в Конкурсе и признанием участником Конкурса только одного заявителя, принтеп. ■ •
иесостоявшимся.

- В соответствии с пунктом 8.6. Постановлением Администрации Ореховски о л . л
Касторенского района Курской области от 07.11.2019 г. 63 «Об утверждении Поря/ь а с ."
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарант ированному перечню услуг по погребению на территории МО
«Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области», наделить Индивид}альм- <■
предпринимателя Березину Валентину Алексеевну статусом специализировать й служим ••
вопросам похоронного дела на территории МО «Ореховский сельсовет» Кастореп.ыч >; \
Курской области.

- В соответствии с пунктом 8.6. Постановлением Администрации Оре.югчжо; <* се и.л l
Касторенского района Курской области от 07.11.2019 г. № 63 «Об утверждении Порядка и.б
специализированной службы по вопросам похоронного дела для оказания услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на террнт* рин ' О
«Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области», передать участии::} j:V- у
один экземпляр Постановления Администрации Ореховского сельсовета Кю о ни :« :
Курской области о присвоении участнику Конкурса статуса слсциалгьнре ы ; с •>

вопросам похоронного дела на территории МО «Ореховский сельсовет* Касторенского \: т
Курской облас i и. Договор на оказание услуг по rioi ребению.

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http:/A'»rehov>kii.ri..- г.

порядке и в сроки, установленные Постановлением Администрации Ореховском» се.тьилю.*
Касторенского района Курской облает и от 07.11.2019 г. Н» 63 «Об ут верждении i lop я о
специализированной службы по вопросам похоронного дела для ока мши: \..
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на leppmopi:.
«Ореховский сельсовет?) Касторенского района Курской области».

Подписи членов комиссии:

1 Гредседатель
комиссии / ^Белявцев Сергей Александрович

{ \ ю т и Щ Л ^  1

Член комиссии Репникова Елена Ивановна

Член комиссии

(Подпис^ V  ^

f / t j / s  /L
Вычерова Надежда Вячеславовна

Член комиссии

( т з ^ Ш )  J j

У ' I T
Кардашов Александр Александр! >вп

3 о
---

^
 u

<_
._

3
^

Член КОМИССИИ Скобликова Анастасия Валерьевна

(Подпись-)

Г лава Ореховского сельсовета

Касторенского района Курской / С.А. Ь» о л  я в и с ь